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Waga, jaką Stolica Apostolska {l'anemia do Listu Apostolskiego
"Dum Mcerenti Animo", jest podkreślona przez fakt, że w ci. nie..-agene-
tygodnia od €?qszen1a teęoaorędzia rzecznik Sekretariatu Stanu już po

e eraz dra?! zabiera głos w rawie. s i
Prof.F.Alessandrini napisał nowy artykuł /vide "Osservatore Romano

z dnia dzisięgeszaśo "La responsabilità dei cattolici%, w którym spec.
jalnie podkreśla obowiązki katolików wolnego świata wynikające z przeć

Autor przypom nakaz Papieża, zawarty w ostatnim oręówiu, bymod- -
lituy na Mnioł Pański" trzy razy dziennie powtarzane na głos dzwonów, --
były odmawiane przez wiatr—3011 za prześladowanych współbraci. pops

. W dalszym c artykułu prof ,Alessandr. cytuje słowa z książki
C zosł awa Miłoszaąęgodkreślająo przy tym"względną wartość" tej praog,‘ pi-. "
ganej przez byłego "attachó kulturalnego" reżymu w Waszyngtonie/. Cytata -_-
dotyczy zarzutu, stawianego przez Miłosza chrześcijanom Zachodu, że nie ;
Wykorzystują oni w pełni wolności, która jest ich udziałem, thier

Rzecznik Sekretariatu Stanu uważs ten sąd za zbyt katogoryczny, 1
nie odmawia mu podstaw i zachęca chrześcijan wolne? świata do wigke:

a. Dkonsekwencji w 'życig i w działaniu. /Vide załączni

f dreaztouepis vér6d_klery_w_Posnaniu

Praga włoska zamieszcza 110123th o aresztowaniu siedmiu księżyw ka-
tedrze poznańskiej w czasie wypadków dnia 28 czerwca b.r. Wiadomość ta
potwierdza się skądinąd. :

Około 20 księży, zebranych w katedrze z racji wyświęcania nowych
księży, zostało aresztowanych, po czym 13 wypuszczono na wolność a 7 zat-
rzymano nadal w areszcie. A <
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Dalsze wiadomości-I?. o awansach sowieckich
a

Ukazała się w prasie znów Eogłoaks o rzekomych próbach ze strony !
anempoprzez Biskupów litewskich, Wi

mość ta pochodzi jakoby z kół emigracji litewskiej w Nicmozech. -_
Sgrawis tej poéuigciliimy ustęp naszego "Serwisu Informacyjnego"

dnia 26 meja b.r.No 2%.
Będziemy ją oczywiście nadal Śledzić uważnie.,

 


